
 
 
 
Výsledky elektronického hlasování o návrhu Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu 
přijímacího řízení pro akademický rok 2010/2011 pro navazující magisterský studijní 
program Inženýrská informatika 
 
Návrh této směrnice byl projednán a schválen na řádném zasedání AS FAI dne 7. 7. 2010. 
Platnost této směrnice byla omezena jen pro tři obory (Integrované systémy v budovách, 
Počítačové a komunikační systémy a Automatické řízení a informatika). Důvodem byla 
skutečnost, že v ostatních oborech je dostatek uchazečů a není tudíž potřeba vyhlašovat pro tyto 
obory 2. kolo. 
Po podrobnější analýze přihlášek se však ukázalo, že spousta přihlášek neobsahuje všechny 
potřebné náležitosti a musely být z přijímacího řízení vyřazeny. Výsledkem byl pak daleko menší 
počet uchazečů, než s kterým se počítalo při zasedání AS FAI. 
 
Z výše uvedeného tedy vyplývá, že bylo třeba platnost zmiňované směrnice rozšířit na všechny 
obory studijního programu, tak jak bylo původně navrženo. 
Vzhledem ke skutečnosti, že nový návrh nedoznal oproti již schválené směrnici významných 
změn, a také z důvodu legislativní nouze, navrhl předseda AS FAI elektronické hlasování o 
tomto návrhu.  
Hlasování o níže uvedeném usnesení proběhlo ve dnech 9. 7. – 12. 7. 2010. Detailní výsledky 
jsou uvedeny níže. 
 
 
Návrh usnesení AS FAI č. E13: 
AS FAI schválil rozšíření platnosti Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího řízení 
pro akademický rok 2010/2011 pro navazující magisterský studijní program Inženýrská 
informatika schválené AS FAI dne 7. 7. 2010 na všechny obory daného studijního programu. 

Hlasování 
Pro:  8 
Proti:   0 
Zdržel se: 0 

Usnesení AS FAI č. E13 
AS FAI schválil rozšíření platnosti Směrnice k veřejně vyhlášenému 2. kolu přijímacího řízení 
pro akademický rok 2010/2011 pro navazující magisterský studijní program Inženýrská 
informatika schválené AS FAI dne 7. 7. 2010 na všechny obory daného studijního programu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne 12. 7. 2010 
        Ing. Bc. Bronislav Chramcov, Ph.D. 
              předseda AS FAI 


